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تکذیب شایعه »ضربه مغزی« مجید قناد

پسر مجید قناد، مجری تلویزیون با تکذیب خبر منتشر شده در شبکه 
اجتماعی ایکس مبنی »ضربه مغزی« این هنرمند در یک تصادف گفت: این 
خبر کاملا کذب است، چون تصادف پدرم حدود ۵۰ روز پیش اتفاق افتاده است 
و در این مدت مشکل خاصی نداشته است؛ ما چند روز پیش صرفا برای بررسی 

کلی )چک‌آپ( به بیمارستان مراجعه کردیم.
 صبح دیروز خبری درباره تصادف و ضربه مغزی مجید قناد، مجری تلویزیون 

منتشر شد که نگرانی هنرمندان و مخاطبان تلویزیون را در پی داشت.
سپهر قناد، پسر مجری پیشکسوت و خاطره‌ساز تلویزیون در گفت‌وگو با 
ایرنا اظهار کرد: متاسفانه یک پیام غلط در شبکه اجتماعی ایکس باعث نگرانی 
بیهوده مردم شد؛ بر خلاف آن‌چه گفته شده هیچ ضربه مغزی و عمل جراحی 
مغز صورت نگرفته است؛ در سر پدرم یک لخته خون تشکیل شده بود که با 

عمل ساده هماتوم بیرون کشیده شد.
پسر مجید قناد با تشکر بابت انتشار خبر دقیق به نقل از خانواده این هنرمند 
بیان کرد: من هیچ صحبتی با آقایی که در شبکه اجتماعی ایکس مطلب نوشته 
نداشته‌ام و نمی‌دانم بر چه اساسی از اصطلاح ترسناک »ضربه مغزی« استفاده 
کرده‌اند. وی تصریح کرد : پدرم )مجید قناد ( الان در آی‌سی‌یوی بیمارستان 
بستری است و امروز به بخش عمومی منتقل می‌شوند، خدا را شکر الان خیلی 

بهتر هستند. پزشک ایشان هم خبر داد که مورد خاصی نیست.
به گزارش ایرنا، مجید قناد، هنرمند ۷۰ ساله تهیه‌کننده، کارگردان و مجری 
کودک و نوجوان است. از برجسته‌ترین آثار او می‌توان به برنامه فیتیله جمعه 
تعطیله اشاره کرد که از سال ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۹ بی‌وقفه در روزهای جمعه و اعیاد 

مختلف پخش می‌شد.

خبر

عاشقانه‌ای در »روزهای بی‌باران«

نمایش »روزهای بی‌باران« به کارگردانی سعید ‌برجعلی از هفته آینده در 
تئاتر شهر به صحنه می‌آید.

نمایش »روزهای بی‌باران« به نویسندگی امین ‌بهروزی و کارگردانی سعید 
‌برجعلی از ۲۳ خرداد ساعت ۲۰:۳۰ ‌در سالن ‌سایه مجموعه تئاتر شهر روی 
صحنه خواهد رفت. )به ترتیب حروف الفبا( سعید ‌برجعلی، فاطیما ‌بهارمست، 

بهار ‌قاسمی و وحید ‌منتظری بازیگران نمایش »روزهای بی‌باران« هستند.
به گزارش ایسنا، حمید تهرانی )تهیه‌کننده(، حسین طاهربخش )مشاور فنی(، 
شهاب مهربان )ویدئو آرت(، پویا ‌نوروزی )آهنگساز(، علی علوی )تایپوگرافی(، 
حسین رحیمیان مجد )موشن گرافی(، آرش رمضانیان )عکس و گرافیک(، رضا 
‌خضرایی )طراح نور(، محمد شاه جمالی )مدیر صحنه(، مهدیه حدادی )منشی 
صحنه(، حسن ‌توکلی )دستیار کارگردان(، مصطفی قصابی )تصویربردار و ساخت 
تیزر( و علی ‌کیهانی )مشاور رسانه‌ای( دیگر عوامل این اثر نمایشی هستند. 
»روزهای بی‌باران« عاشقانه‌ای است درباره انتخاب، درباره جای خالی آدم‌ها و 
دو کلمه‌ای که سرنوشت ما را رقم می‌زند... علاقه‌مندان برای تهیه بلیت این اثر 

نمایشی می‌توانند به سایت تیوال و گیشه تئاتر مراجعه کنند.

فرهاد قائمیان تهیه‌کننده تئاتر شد

نمایش »۲۴۲۴« به نویسندگی و کارگردانی زری اماد و تهیه کنندگی فرهاد 
قائمیان از روز بیستم خرداد در سالن »خلیج فارس« فرهنگسرای نیاوران تهران 

اجرای خود را آغاز می‌کند.  
»۲۴۲۴« عنوان یکی از تازه‌ترین آثار نمایشی است که از روز بیستم خرداد 
ماه به نویسندگی و کارگردانی زری اماد و تهیه کنندگی فرهاد قائمیان در سالن 

خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران تهران اجرای خود را آغاز خواهد کرد.  
سیروس اسنقی، محمدرضا فصیحی نیا، محمدعلایی، بهزاد محسنی، 
سیدرضا علوی، رضا داودوندی، خسرو کشاورز، احمد نخودیان، محمدرضا 
احمدی و ارسان قاسمی هنرمندانی هستند که در این نمایش به عنوان 
بازیگر حضور دارند.   به گزارش برنا؛ نمایش »۲۴۲۴« از روز بیستم خردادماه 
ساعت ۲۱ در سالن خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران تهران به صحنه می‌رود 
و علاقه‌مندان برای تهیه بلیت این اثر نمایشی می‌توانند به سامانه »تیوال« 

مراجعه کنند.

»قیف« امیریوسفی با رضا عطاران به سینما می‌آید

فیلم سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی آماده اکران شد.
فیلم سینمایی »قیف« ساخته جدید محسن امیریوسفی راهی اکران می‌شود. 
فیلم سینمایی »قیف« به تهیه‌کنندگی سعید ملکان با بازی رضا عطاران، عباس 
جمشیدی‌فر، صدف اسپهبدی، فریده سپاه‌منصور، گیتی معینی، رضا نیکخواه، 

آماده اکران شده و همزمان نخستین عکس از این فیلم منتشر شد.
پس از فیلم‌های »خواب تلخ« و »آتشکار« امیریوسفی »آشغال‌های دوست 
داشتنی« را در سال ۱۳۹۱ ساخت و حالا بعد از ۱۲ سال فیلم »قیف« 
چهارمین فیلم این کارگردان است که دست‌اندرکارانش فروش خوبی را برای 
آن پیش‌بینی می‌کنند. به گزارش ایسنا، »قیف« به زودی توسط دفتر پخش 

خانه فیلم در سینماهای سراسر کشور نمایش داده می‌شود.

نمایش

سینما

هادی جمالی، هنرمند نقاش 
درگذشت

هادی جمالی ـ هنرمند نقاش کشورمان ـ در سن ۷۴ 
سالگی در بیمارستان درگذشت. 

هادی جمالی، تصویرگر و نقاش ایرانی، اغلب با 
نقاشی‌های اکسپرسیو و انتزاعی‌ که پس از دهه‌ ۱۳۷۰ 
خلق کرده شناخته می‌شود. او از اواخر دهه‌ ۱۳۷۰، 
آثاری انتزاعی را بر بستر ورق نازک آلومینیوم ایجاد 
می‌کرد و از شیارزنی، بخیه‌کاری، رنگ‌گذاری و رنگ‌زدایی 
بهره‌می‌گرفت به طوری که به عقیده برخی پژوهشگران 
بافت خشن سطح بعضی از آثار او پوست ترک‌خورده یا 

زخم‌های التیام نیافته را تداعی می‌کند.
به گزارش ایسنا، این هنرمند اردیبهشت سال ۱۳۲۹ 
در شیراز متولد شد. او فارغ‌التحصیل معماری داخلی از 
دانشگاه هنر و کارشناسی‌ارشد طراحی‌صنعتی از دانشکده 
هنر معماری دانشگاه‌آزاداسلامی بود که علاوه‌ بر تحصیل 

در این رشته‌ها، به هنر نقاشی نیز می‌پرداخت. 
او همچنین سابقه تدریس دانشگاهی را داشت و عضو 
هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی، عضو افتخاری انجمن 
هنرمندان نقاش ایران و عضو چندین گروه هنری است. 
هادی جمالی کتابی را نیز با عنوان »اسکیس و راندو با 
ماژیک و روان‌نویس« چاپ کرده که حاصل ۲۶ سال تجربه 

تدریس اوست.

اعلام ساعت‌های تعطیلی سینما 
در روز جمعه

اکران فیلم‌های سینمایی در حالی پس از دو روز 
تعطیلی از سر گرفته شده که بار دیگر از صبح تا عصر 

جمعه، نمایش فیلم‌ها متوقف خواهد شد.
از دیروز ۱۶ خردادماه دو فیلم »خجالت نکش۲« و 
»عطرآلود« راهی اکران شده‌اند و در ساعت‌های اولیه اکران 
پنج هزار بلیت فروخته‌اند. پس از تعطیلی روزهای اخیر، 
سینماها امروز )۱۷ خردادماه( دایر هستند ولی از صبح روز 
جمعه ۱۸ خردادماه تا ساعت ۱۸ همزمان با شهادت نهمین 
امام شیعیان، امام محمد تقی )ع( تعطیل می‌شوند. بجز 
دو فیلم تازه اکران شده، »تگزاس ۳«، »تمساح خونی«، 
»مست عشق«، »بی‌بدن«، »سال گربه«، »تاوان«، »قلهک« 

و »نیلگون« از دیگر فیلم‌های روی پره سینماها هستند.
به گزارش ایسنا، فروش کلی فیلم‌ها از ابتدای امسال به 
بیش از ۴۰۸ میلیارد تومان رسیده و هفت میلیون نفر هم 

به تماشای این فیلم‌ها نشسته‌اند.

»پیکی بلایندرز« فیلم سینمایی می‌شود

کمپانی نتفلیکس از ساخت فیلم سینمایی »پیکی 
بلایندرز« با بازی »کیلین مورفی« در نقش اصلی خبر داد.
»استیون نایت« خالق سریال معروف »پیکی بلایندرز« 
فیلمنامه یک فیلم بلند سینمایی را نوشته که قرار است 
»تام هارپر« کارگردانی آن را بر عهده داشته باشد و »کیلین 
مورفی« بازیگر برنده اسکار نیز بار دیگر در نقش شخصیت 
توماس شلبی مقابل دوربین خواهد رفت. کمپانی نتفلیکس 
ساخت این فیلم سینمایی را براساس این سریال محبوب بر 
عهده دارد که ادامه داستان سریال خواهد بود. در داستان 
توماس شلبی، قهرمان جنگ به یک گانگستر در بیرمنگام 
دهه ۱۹۰۰ تبدیل شده است. هنوز جزئیات داستان این 
فیلم سینمایی پنهان نگه داشته شده است. »استینون 
نایت« در کنار »کرین مانداباک«، »کیلین مورفی« و »گای 
هیلی« به عنوان تهیه کننده در این فیلم سینمایی همکاری 
خواهد کرد و بی بی سی فیلم نیز در ساخت آن مشارکت 
خواهد داشت. به گزارش هالیوود ریپورتر، »کیلین مورفی« 
درباره این فیلم سینمایی جدید گفت: »به نظر می رسد 
داستان تامی شلبی با من تمام نشده است ... همکاری 
مجدد با استیون نایت و تام هارپر در نسخه سینمایی پیکی 

بلایندرز بسیار خوشحال کننده است«.
به گزارش ایسنا، »استیون نایت« خالق سریال موفق 
»پیکی بلایندرز« هم گفت: »واقعاً از اینکه این فیلم در 
شرف وقوع است هیجان زده هستم. این یک فصل بزرگ 
در داستان پیکی بلایندرز خواهد بود و هیچ محدودیتی 
وجود ندارد. »کیلین مورفی« اخیراً با فیلم »اوپنهایمر« 
ساخته »کریستوفر نولان« برنده اسکار بهترین بازیگر مرد 

شد. 

برگزاری نشست 
»ارتباط موثر کتابداران با مخاطبان « 

گروه فرهنگی- جواد لگزیان: انجمن کتابداری 
و اطلاع‌رسانی ایران شاخه خراسان با همکاری اندیشگاه 
رضوی نشست »ارتباط موثر کتابداران با مخاطبان با 
رویکرد  CRM« را با سخنرانی دکتر محمد منیری، 
دکترای کسب و کار از دانشگاه ایپک فرانسه  و مدرس 
و مشاور تخصصی فروش و بازاریابی امروز ساعت ۹ الی 

۱۰:۳۰ صبح برگزار می‌کند.
دبیر این نشست سعید ادگی )کارشناس CRM و 
مشاور اطلاعاتی کسب و کار( خواهد بود. علاقمندان 
می‌توانند برای شرکت غیرحضوری در این جلسه از این 

آدرس‌ استفاده کنند:  پخش زنده از فضای اسکای روم:
https://www.skyroom.online/ch/aqrlibrary/
ilisa.khorasan

یادمان

گیشه

سینمای جهان

پیشنهاد

حالا که »جوکر۲« با فاصله دو ساله از 
پایان فصل نخست در آستانه پخش قرار 
گرفته، به مرور برنامه‌هایی می‌پردازیم 
که بی‌وقفه و بدون هیچ تاملی در تولید، 

راهی شبکه نمایش خانگی شده‌‎اند.
دو سالی است که از پایان پخش 
رئالیتی‌شوی جوکر به تهیه‌کنندگی احسان 
علیخانی می‌گذرد. رئالیتی‌شویی پرمخاطب 
که هرچند به مانند باقی برنامه‌های از این 
دست، از روی یک برنامه خارجی کپی 
شده بود، اما اقبال مخاطبان به‌رغم نقدهای 
فراوان به این برنامه به اندازه‌ای بالا بود که 
بلافاصله پس از پخش نخستین بخش آن، 
درخواست‌ها برای پخش دومین فصل جوکر 

آغاز شد.
احسان علیخانی که کمی قبل خبر داد 
در این دو سال درگیر پروژه‌های سینمایی 
بوده، حالا قرار است جوکر ۲ را پس از دو 
سال پیش روی مخاطبان بگذارد. وقفه‌ 
قابل‌تاملی که بسیاری از رئالیتی‌شوهای 
شبکه نمایش خانگی، میان فصل‌های متعدد 
خود لحاظ نمی‌کنند تا به این ترتیب، عمدتا 
فاصله میان فصل اول و دوم آنها نهایتا به ۶ 

ماه هم نمی‌رسد.
»صداتو«؛ تلاشی برای بهترشدن

 اما همچنان غیربومی
یکی از برنامه‌هایی که آغاز فصل دوم آن با 
چالش‌هایی همراه بود، برنامه صداتو به تهیه 
کنندگی حامد جوادزاده بود. این برنامه با 
اجرای محسن کیایی از خرداد ۱۴۰۲ شروع 
به پخش در بستر شبکه نمایش خانگی 
کرد و به یک‌باره پس از ۱۲ قسمت، در 
شهریورماه ۱۴۰۲ بدون اعلام قبلی، پخش 
خود را متوقف کرد. در آن زمان، تهیه‌کننده، 
بهانه ایام عزاداری را آورد و اعلام کرد که 
فصل جدید به زودی پخش خواهد شد اما 
این اتفاق تا فروردین ماه امسال به طول 

انجامید.هرچند که همچنان انتقاد به ایرانیزه 
نشدن و کپی‌ بودن »صداتو« وجود دارد اما 
تغییراتی که در اجرای چالش‌ها ایجاد شده 

تا حد زیادی مخاطبان را راضی‌ کرده است
به‌رغم نقدهای منفی که این برنامه پس 
از پایان ناگهانی فصل اول دریافت کرد، 
نقدهایی که به کپی بودن برنامه، ایرانیزه 
نشدنش، اجرای نامناسب محسن کیایی و 
موارد دیگر وارد بود، در نهایت باز برای فصل 
دوم تکرار شد و این برنامه با همان رویه و 
سیاق قبلی از نوروز امسال در شبکه نمایش 
خانگی پخش شد. صداتو در فصل دوم 
به‌رغم حاشیه‌های اعلام شده که مربوط به 
جدایی محمد بحرانی و امیر مهدی ژوله بود، 
ترکیب اصلی مربیان خود را حفظ کرد تا 
مخاطبی که به واسطه همراهی با یک فصل 
این برنامه با آنها همذات‌پنداری کرده بود، 
حفظ شود و این مهم‌ترین نکته در فصل دوم 
این برنامه بود.هرچند که این عامل در کپی 
بودن برنامه تغییری ایجاد نکرده و همچنان 
انتقاد به ایرانیزه نشدن صداتو وجود دارد اما 
تغییراتی که در اجرای چالش‌ها ایجاد شده، 
تا حد زیادی مخاطبان را راضی کرده است. 

»ناتو« هستند 
و ابایی ندارند بگویند کپی هستیم!

یکی از برنامه‌هایی که با چالش کمتری به 
فصل دوم رسید، برنامه ناتو به تهیه‌کنندگی 
مهدی صفی‌یاری بود. این برنامه که 
کمتر از باقی برنامه‌هایی که از یک برنامه 
خارجی کپی شده، مورد هجوم مخاطبان 
قرار گرفت، از اردیبهشت ۱۴۰۲ تا تیر ماه 
۱۴۰۲ با اجرای محمدرضا علیمردانی پخش 
شد.تهیه‌کننده »ناتو« در مصاحبه‌ای گفته 
بود: در انتهای تیتراژ هم نام برنامه خارجی را 
می آوریم؛ با این تفاوت که آن برنامه خنده 
ندارد و ما با یکسری تغییرات توانستیم 
ناتو را بسازیم. علیمردانی که پیش از ناتو، 

پدرخوانده را اجرا کرده بود مورد قبول 
مخاطبان بود و حتی در بخش‌هایی، اجرای 
او با این برنامه مقایسه می‌شد. ناتو با استناد 
به نامی که برای خود برگزیده بود به هوش 
شرکت‌کننده‌ها که عمدتا هم بازیگران و 
هنرمندان شناخته شده بودند، تکیه می‌کرد 
و همین باعث شده بود مخاطبان با هنرمند 
مورد نظر خود همذات‌پنداری کنند. نکته 
جالب آن است که اغلب این برنامه‌ها در 
تیتراژ خود اعلام می‌کنند که کپی شده از 
یک برنامه خارجی هستند.  فصل دوم این 
برنامه از ۱۳ آذر ۱۴۰۲ شروع به پخش کرد 
و تا ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ ادامه داشت. به جز 
حاشیه حذف یکی از قسمت‌ها، ناتو با چالش 
خاصی مواجه نبود و مخاطبان خودش را در 

طول پخش دو فصل داشت.
»پدرخوانده« 

و چالش بی‌مخاطبیِ دزدان کارائیب
انتقادها به اغراق در دکور و لباس‌ها از 
ابتدا با رئالیتی‌شوهای مافیا همراه بود اما در 
پدرخوانده این انتفادها به اوج خود رسید. در 
این برنامه که کارگردانی و تهیه‌کنندگی آن 
را سعید ابوطالب برعهده دارد تنها فصل اول 
با اقبال بالا همراه بود و با شروع فصل دوم 
انتقاد به دکور و لباس‌هایی که یادآور دزدان 
دریایی کارائیب بودند، شروع شد.با آنکه به 
نظر می‌رسید فصل سوم »پدرخوانده« که از 
عید فطر پخش خود را شروع کرده به اصلاح 
مواردی که موجب نقد شده بود بپردازد اما 
همچنان نظر مخاطبان بر اغراق زیاد در 

دکور و لباس‌ها پابرجاست
فصل دوم پدرخوانده به دلیل اقبالی که از 
فصل ۱ آن صورت گرفت با فاصله ای کم و 
در تابستان۱۴۰۲ پخش شد. با آنکه به نظر 
می‌رسید فصل سوم آن که از عید فطر پخش 
خود را شروع کرده به اصاح مواردی که 
موجب نقد شده بود بپردازد اما همچنان نظر 

مخاطبان بر اغراق زیاد در دکور و لباس‌ها 
پابرجاست.

پیش‌تولید دومین فصل 
»آوای جادویی« با محمد معتمدی

برخی برنامه‌ها هم به‌رغم تقاضای زیاد 
هنوز به فصل دوم نرسیدند. یکی از این 
برنامه‌ها آوای جادویی بود. برنامه‌ای برای 
استعدادیابی در زمینه خوانندگی که از 
اسفندماه ۱۴۰۱ در بستر نمایش خانگی 
پخش شد و پخش آن تا تیر ماه ۱۴۰۲ ادامه 
داشت. اغلب مخاطبان، این برنامه را مسیر 
خوبی برای ورود افراد بااستعداد به حوزه 

موسیقی و خوانندگی می‌دانستنند.
محمد معتمدی طی مصاحبه‌ای که در 
اسفندماه سال گذشته انجام داده بود از 
پیش تولید فصل جدید این سریال خبر 
داده و گفته:» فصل دوم آوای جادویی در 
مرحله پیش تولید است و کارهای پیش‌تولید 
تا حدود زیادی انجام شده و باید به زودی 
تولید آغاز شود که چنانچه مسائل مالی و 
اداری آن مشخص شود، به زودی آغاز خواهد 
شد و ترکیب داوران هم همچون فصل قبل 

خواهد بود.«
چالش »جوکر۲«؛ 

خلاق و بدون نقص‌های فصل قبل
به گزارش ایرنا، جدیدترین برنامه احسان 
علیخانی، شنبه ۶ آذر ۱۴۰۰ پخش خود را 
آغاز کرد و ۱۳ تیر ۱۴۰۱ به پایان رسید. 
سوژه‌ای که جوکر داشت به‌رغم کپی بودن 
بر اساس کلیشه معکوس عمل کرد و همین 
باعث شد از باقی رئالیتی‌شوهای زمان پخش 
خود پرمخاطب‌تر باشد. به تجربیاتی که دیگر 
برنامه‌ها در تولید بدون توقف از هم دارند، 
نشان می‌دهد که جوکر برای جلب توجه، 
چاره‌ای جز اصلاح نقدهای وارده بر خود را 
نداشته باشدعلاوه کارگردانی و تهیه‌کنندگی 
احسان علیخانی که از نقاط قابل توجه و 
تامل مخاطبان و رسانه‌ها بود، باعث شده بود 
تمام ابعاد این برنامه متوجه او به عنوان یک 

برنامه‌ساز موفق تلویزیونی باشد.
جوکر به‌رغم نظرات مثبت، از همان ابتدا 
از نقدها هم در امان نبود و شوخی‌های 
سطحی، نبودن خلاقیت در طراحی 
موقیعت‌هایی که منجر به خندیدن بازیکنان 
شود، شرکت ندادن هنرمندان زن در این 
برنامه و توهین‌هایی که گاهی به اقشار 
مختلف جامعه اعم از معلولان می‌شد، این 

برنامه را به دور تکرار انداخت.
حالا و با نزدیک شدن به آغاز فصل سوم 
و با توجه به وقفه دوساله در تولید آن، انتظار 
می‌رود نقدهایی که به بخش اول این برنامه 
وارد شده بود، مرتفع شود. خصوصا آن‌که 
تجربیاتی که دیگر برنامه‌ها در تولید بدون 
توقف و با فاصله کوتاه از هم دارند، نشان 
می‌دهد که جوکر برای محبوبیت دوباره و 
جلب توجه میان انبوه برنامه‌های درحال 
پخش از این بستر، چاره ای جز اصلاح 

نقدهای وارده بر خود را نداشته باشد.

»زاستار«  عکس  گروهی  نمایشگاه 
زیست  محیط  جهانی  روز  مناسبت  به 
با نمایش آثار ۱۰ هنرمند همچون 
زنده‌یاد عباس کیارستمی، رضا کیانیان 
و محمود کلاری در گالری ثالث گشایش 

می‌یابد.
نمایشگاه گروهی عکس »زاستار« به 
مناسبت روز جهانی محیط‌زیست با رویکرد 
محیط زیستی جمعه- ۱۸ خردادماه- ساعت 
۱۶ تا ۲۲ با نمایشگاه‌گردانی پژمان دادخواه 

در گالری ثالث گشایش می‌یابد.
به گزارش ایرنا، در »زاستار« آثار 
هنرمندان؛ زنده یاد عباس کیارستمی، رضا 
کیانیان، مهرداد افسری، افشین شاهرودی، 
محمدرضا شریف زاده، کیارنگ علایی، 
محمود کلاری، مهدی مقیم نژاد، سروش 
میلانی زاده و مهدی وثوق‌نیا به نمایش 

گذاشته می‌شود.

این نمایشگاه شامل عکس‌هایی از این 
هنرمندان است که به شکل‌های مختلف به 

مقوله طبیعت و محیط زیست پرداخته‌اند.
علاقمندان می توانند برای دیدن آثار 
نمایشگاه »زاستار« هر روز از ساعت ۱۰ تا 
۲۱ و جمعه‌ها ساعت ۱۶ تا ۲۲ به گالری 
ثالث واقع در خیابان کریمخان زند، بین 
ایرانشهر و ماهشهر، شماره ۱۴۸ مراجعه 
کنند. همچنین اختتامیه این رویداد هنری 
۲۹ خردادماه ساعت ۱۰ تا ۱۸ برگزار خواهد 
 World( شد. روز جهانی محیط زیست
Environment Day( برابر با پنجم ژوئن 
روزی است که از سوی سازمان ملل برای 
افزایش آگاهی مردم برای حفظ و نگهداری 
محیط زیست و تحریک سیاستمداران به 
گرفتن تصمیماتی برای رویارویی با تخریب 
محیط زیست و گونه‌های زیستی و ‌جانوری، 
به‌ عنوان روز محیط زیست انتخاب شده‌ 

است. 
در این روز همه ما باید سعی کنیم 
بهترین‌ها را برای زمین و زیستگاه خود رقم 

بزنیم تا کمترین آسیب‌ها به آن وارد شود. 
روز جهانی محیط زیست امسال برابر با ۱۶ 

خردادماه است.

وقتی تولید بی‌وقفه، فرصت نقدها را می‌دزدد

نمایش خانگی در تسخیر رئالیتی‌شوها

به مناسبت روز جهانی محیط‌زیست برگزار می‌شود

نمایشگاه عکس »زاستار«  با روایت عباس کیارستمی و رضا کیانیان

حضور »گوشت‌خوار« در ایتالیا حضور فیلم »سیاه سنگ« در دو جشنواره جهانی
»گوشت‌خوار«  فیلم‌کوتاه 
جوانان  سینمای  انجمن  محصول 
ایران-دفتر قم، در بخش مسابقه 
بیست و دومین جشنواره فیلم 
ایسکیا در کشور ایتالیا به رقابت 

می‌پردازد.
»گوشت‌خوار«  داستانی  فیلم‌کوتاه 
به‌نویسندگی و کارگردانی مهشاد ولی 

و تهیه کنندگی سیدحمیدرضا منتظری از دانش‌آموختگان انجمن سینمای جوانان قم 
به بخش مسابقه بیست و دومین دوره جشنواره بین‌المللی ایسکیا گلوبال فیلم در کشور 

ایتالیا راه پیدا کرد.
جشنواره ایسکیا گلوبال فیلم )Ischia Global Film Festival( که در رده 
جشنواره‌های الف جهانی قرار می‌گیرد، محبوب‌ترین رویداد تابستانی سینمای ایتالیا است 
که از سال ۲۰۰۳ در جزیره ایسکیا، در انتهای شمالی خلیج ناپل کاپری در کشور ایتالیا 
برگزار می‌شود و افتتاحیه آن با نمایش آثار منتخب سینمایی و با حضور عوامل و بازیگران 
مشهور سینمای جهان آغاز می‌شود. بیست و دومین جشنواره فیلم ایسکیا گلوبال فیلم از 
۱۷ تا ۲۴ تیرماه ۱۴۰۳ مصادف با ۷ تا ۱۴ جولای ۲۰۲۴ در کشور ایتالیا برگزار خواهد 
شد.در خلاصه داستان »گوشت‌خوار« آمده است: »دابون مرد با اخلاق و روستایی، در 
آستانه به دنیا آمدن فرزندش در دوراهی سختی قرار می‌گیرد و باید تصمیم بزرگی بگیرد 

که در سرنوشت زندگی او تاثیرگذار خواهد بود.«
به گزارش مهر, رضا عموزاد، مریم دانشور و محمد قمرزاده در این فیلم کوتاه به ایفای 

نقش پرداختند.

فیلم کوتاه »سیاه سنگ« 
مسابقه  بخش  در  حضور  برای 
دو جشنواره مورد تایید اسکار 

پذیرفته شد.
فیلم کوتاه »سیاه سنگ« 
به کارگردانی سامان لطفیان و 
تهیه‌کنندگی سید مازیار هاشمی پس 
از کسب جایزه بهترین فیلم از نگاه 

مخاطب در فستیوال کلرمون فران فرانسه که یکی از معتبرترین فستیوال‌های فیلم کوتاه 
 in the ژاپن و  Short Shorts جهان است، برای حضور در بخش اصلی دو فستیوال
 in the ژاپن و Short Shorts  بلغارستان نیز انتخاب شده است. جشنواره palace
palace بلغارستان از جشنواره‌های مورد تایید اسکار هستند که برنده جایزه بهترین فیلم 
کوتاه این جشنواره‌ها واجد شرایط نامزدی در بخش اسکار بهترین فیلم کوتاه خواهد بود. 

سجاد افشاریان، نصرالله رادش،مهدی میامی،ماه منیر بیطاری بازیگران این فیلم هستند.
به گزارش ایلنا، دیگر عوامل فیلم عبارتند از: نویسنده: سامان لطفیان، مهدی تراب‌بیگی، 
مدیرفیلمبرداری: سامان لطفیان، تدوین: اسماعیل علیزاده، مدیرتولید: میلاد مولازاده، طراح 
صحنه و لباس: حجت اشتری، مدیر صدابرداری: سعید زند، سرپرست گروه فیلمبرداری و 
دستیار یک فیلمبردار: هومن خلیلی، موسیقی: مجتبى سحرخیز، طراحی و ترکیب صدا: 
زهره علی‌اکبری، طراح گریم: مسعود باقری، دستیاراول کارگردان: مهدی گنجی، برنامه‌ریز: 
مجید حقیقت، منشی صحنه: محسن بهاری، مدیرصحنه: علی خیری، جلوه‌های ویژه: امین 
پهلوانزاده، گرافیک: علی جمشیدی، ساخت آنونس: حمید نجفی‌راد، عکس: مجید طالبی، 

.HIB FILM :پخش: محمد فراهانی، محصول


